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Rottneros varslar efter vinstvarning 
 
Förra veckan gick Rottneros ut med en vinstvarning på grund av allt högre råvarupriser, 
världsmarknadens vikande efterfrågan på mekanisk massa och en allt svagare dollarkurs. 
Nu varslar koncernen 47 personer där de flesta som påverkas jobbar  
på Rottneros Bruk i Sunne. 
 

-  Det är trista besked vi måste gå ut med till våra duktiga anställda i dag. Tyvärr  
behöver vi göra en snabb inbromsning för att kunna dra nytta av våra investeringar  
när marknaden vänder, säger Lennart Eberleh, koncernchef, Rottneros. 

 
Under förra året ökade priserna för vedråvaran med 15 procent samtidigt som priset på el 
fortsatt att ligga på höga nivåer. Därtill har dollarkursen gått ner. Det har inneburit att priset 
på svensk, mekanisk massa inte har kunnat stå sig i konkurrensen på världsmarknaden och 
att försäljningen har gått ner. Tre faktorer som tillsammans gjort att koncernen tvingats fatta 
ett snabbt och smärtsamt beslut för att övervintra i lågkonjunkturen. 
 

-  Eftersom det är på Rottneros Bruk vi producerar mekanisk massa blir det tyvärr där de 
största neddragningarna behöver göras. De stora investeringar vi gjort i bruket under 
de två senaste åren visar att vi långsiktigt har en framtidstro. Det finns en stark 
marknad för högkvalitativ massa till kartong i världen, men just nu står alla parametrar 
fel för att vi ska kunna producera till konkurrenskraftiga priser, säger Lennart Eberleh. 

 
Av de varslade är 38 anställda i Rottneros Bruk AB och 9 i Rottneros AB. Alla medarbetare i 
koncernen får besked om varslen under morgonen. Nu väntar förhandlingar. 
 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Lennart Eberleh, verkställande direktör och koncernchef, Rottneros AB, 
+46 (0)270 622 65, lennart.eberleh@rottneros.com 
 
Denna information är sådan som Rottneros AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 25 mars 2025 kl 8.00 
CET.  
 
Rottneros är en fristående producent av marknadsmassa. Koncernen består av moderbolaget Rottneros AB, börsnoterat på Nasdaq 
Stockholm, med dotterbolagen Rottneros Bruk AB och Vallviks Bruk AB, verksamma inom produktion och försäljning av marknadsmassa. 
I koncernen ingår även Rottneros Packaging AB som tillverkar fibertråg, råvaruanskaffningsbolaget SIA Rottneros Baltic i Lettland och 
skogsaktören Nykvist Skogs AB. Koncernen har cirka 285 anställda och omsätter cirka 2,7 miljarder kronor. 


